

Safco Holding II ApS
Bergsøesvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 94 97 91

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

Ole Normann Tolderlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Safco Holding II ApS Bergsøesvej 19 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 41 94 97 91 |
| | Stiftet: 15. december 2020 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår |
| Direktion | Ole Normann Tolderlund |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | Safco Holding A/S, Silkeborg |
| Kapitalinteresse | Safco International A/S, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 967 t.kr. mod 1.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -15.625 | -25.875 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 983.687 | 1.379.050 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 388 | 454 |
| Andre finansielle indtægter | 1.150 | 4.726 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-6.973</u> | <u>-50.393</u> |
| Resultat før skat | 962.627 | 1.307.962 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>4.642</u> | <u>15.642</u> |
| Årets resultat | <u>967.269</u> | <u>1.323.604</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.600.000 | 1.650.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-1.632.731</u> | <u>-326.396</u> |
| Disponeret i alt | <u>967.269</u> | <u>1.323.604</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalinteresse | <u>5.501.763</u> | <u>7.218.076</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.501.763</u> | <u>7.218.076</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.501.763</u> | <u>7.218.076</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 16.030 | 40.987 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>4.642</u> | <u>15.642</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>20.672</u> | <u>56.629</u> |
| Likvide beholdninger | <u>291.832</u> | <u>249.553</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>312.504</u> | <u>306.182</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.814.267</u> | <u>7.524.258</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | 2.899.267 | 4.531.998 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>2.600.000</u> | <u>1.650.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>5.799.267</u> | <u>6.481.998</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>1.027.260</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.000</u> | <u>1.042.260</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>15.000</u> | <u>1.042.260</u> |
| Passiver i alt | <u>5.814.267</u> | <u>7.524.258</u> |

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 300.000 | 4.858.394 | 1.200.000 | 6.358.394 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.200.000 | -1.200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -326.396 | 1.650.000 | 1.323.604 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 300.000 | 4.531.998 | 1.650.000 | 6.481.998 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.650.000 | -1.650.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.632.731 | 2.600.000 | 967.269 |
| | 300.000 | 2.899.267 | 2.600.000 | 5.799.267 |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | <u>6.973</u> | <u>50.393</u> |
| | <u>6.973</u> | <u>50.393</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>-4.642</u> | <u>-15.642</u> |
| | <u>-4.642</u> | <u>-15.642</u> |

Noter

| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. oktober | 9.436.000 | 9.436.000 |
| Kostpris 30. september | 9.436.000 | 9.436.000 |
| Opskrivninger 1. oktober | 2.817.608 | 3.629.675 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.242.570 | 2.637.933 |
| Udbytte | -2.700.000 | -3.450.000 |
| Opskrivninger 30. september | 2.360.178 | 2.817.608 |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober | -5.035.532 | -3.776.649 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -1.258.883 | -1.258.883 |
| Afskrivninger på goodwill 30. september | -6.294.415 | -5.035.532 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 5.501.763 | 7.218.076 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 0 | 1.258.883 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Safco International A/S | Silkeborg | 30 % |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresse er stillet til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed. Bogført værdi af pantsat aktiv pr. 30. september 2025 udgør 5.502 t.kr.

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Safco Holding ApS, CVR-nr. 32830994, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.